证券代码：002014          证券简称：永新股份         公告编号：2023-039

黄山永新股份有限公司

关于自有闲置资金购买短期理财产品到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

黄山永新股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 21 日以自有闲置

资金1,000万元认购了中国银河证券股份有限公司发行的银河盛汇稳健2号集合资

产管理计划，产品到期日为 2023 年 11 月 20 日。上述内容详见刊登在《证券时报》、

《上海证券报》及巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上的《关于以自有闲置资

金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2022-039）。

一、本次到期理财产品赎回情况

公司已于2023年11月21日按期收回本金1,000.00万元，获得收益492,588.28元，

具体情况如下表：

产品名称
投资规模

（万元）

是否按期

收回本金
实际收益（元）

银河盛汇稳健 2 号集合资产管理计划 1,000.00 是 492,588.28

本次理财产品到期赎回后，截止本公告日，公司同类短期理财产品余额为

3,000.00万元。

二、备查文件

产品赎回业务单。

特此公告。

黄山永新股份有限公司

董  事  会

二 O 二三年十一月二十三日

http://www.cninfo.com.cn/